
W dniach 30 – 31 października 2024r. uczniowie naszej szkoły
uczestniczyli warsztatach, pokazach i wykładach w ramach XXVII
edycji Dolnośląskiego Festiwalu Nauki, które odbywały się w
różnych szkołach na terenie Dzierżoniowa:

klasy 1-3 wzięły udział w warsztatach „Mini Naukowiec”, pokaz poprowadziła p.
Kamila Malinowska
kl. 4a wzięła udział w wykładzie „Antynoble – odkrycia, które śmieszą i zmuszają
do myślenia”; dr inż. Aleksandra Bielawska-Pohl
kl. 5a wzięła udział w wykładzie, który odbył się w MBP „Trenować czy nie
trenować – o tym, jak aktywność fizyczna wpływa na szkielet człowieka”; dr
Joanna Heucher
kl. 6a i kl.6b uczestniczyła w wykładzie „Mleko. Pić albo nie pić – oto jest pytanie”;
dr inż. Jolanta Artym
kl. 6c uczestniczyła w wykładzie „Kopernik też była kobietą! – rzecz o kobietach w
nauce”; dr Aleksandra Bielawska-Pohl
kl. 7c wzięła udział w wykładzie „Atrakcyjność fizyczna człowieka jako sygnał
biologiczny”; dr Marta Sochocka
kl. 7a wzięła udział w wykładzie „Co lubi jadać nasz mózg”; dr Marta Sochocka
kl. 8b wzięła udział w warsztatach „Zapraszamy do środka – podróż w głąb ciała”;
mgr Adrian Kwiatek

Nauczyciele naszej szkoły również prowadzili festiwalowe zajęcia umożliwiając uczniom
innych szkół rozwój zainteresowań oraz nabycie nowych umiejętności:

warsztaty „Tworzymy biżuterię z koralików”; mgr Ewelina Gutkowska
warsztaty „Etykiety produktów żywnościowych pod lupą – pomoc w dokonywaniu
właściwego wyboru; mgr Ewa Olejarz
wykład „Formy na powierzchni Ziemi powstałe w wyniku procesów wewnętrznych
i zewnętrznych”; mgr Małgorzata Janczak
warsztaty plastyczne „Czym jest plama w pracach plastycznych”; mgr Jolanta
Rygas
warsztaty „Tajemnice pszczół”; mgr Iwona Kurzeja

Podczas festiwalowych zajęć uczniowie pogłębiali wiedzę, odkrywali fascynujący świat
przyrody i techniki oraz rozwijali pasje artystyczne.

Szkolny koordynator DFN

Ewa Olejarz

[gal]37[/gal]



Odpowiedzialny za treść: Ewa Olejarz
Wytworzył: Admin
Data wytworzenia: 12.11.2024
Opublikował w BIP: Dorota Malinowska
Data opublikowania: 12.11.2024 22:25
Ostatnio zaktualizował: Dorota Malinowska
Data ostatniej aktualizacji: 12.11.2024 22:29
Liczba wyświetleń: 334


